
                                     PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;   

                  34 Tydzień okresu zwykłego, 25 XI  –  2 XII 2018 r. 
 

                          NIEDZIELA, dnia 25 listopada, Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Wojtka i Sylwii oraz Seweryna 

9,30 W intencji żywych i zmarłych członków róż różańcowych naszej parafii 

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Grażyny z okazji urodzin; 

 błogosławienie rocznego dziecka Cezarego Żebrowskiego 

16,00 Nieszpory niedzielne 

16,30 Za † Urszulę Cieślar, od sąsiadów z klatki  

                   PONIEDZIAŁEK (dnia 26 listopada) 

7,00 Za † Elżbietę Kubiniec, od sąsiadów z Wapienicy z bl. 15 i 19 ;  

17,00 Za †† dziadków Formickich i Paluchów 

                    WTOREK (dnia 27 listopada) 

7,00 Za † HenrykaWaszkiewicza, od koleżanek Krysi ze szpitala św. Łukasza w Biel-

sku   

17,00 Za †† z rodziny Karosek, Szajter, Męcnarowski, Strambach, Stachowiak 

                    ŚRODA (dnia 28 listopada) 
7,00 1. Za †† Stefanię Glet i rodziców; 2. W pewnej intencji 

17,00 Za † Kazmierza Staniczka, od rodziny Kluszczyńskich  

                    CZWARTEK (dnia 29 listopada) 

7,00 Za † Henryka Waszkiewicza, od koleżanek z Polsko-Amerykańskiej Kliniki 

Serca w Bielsku 

17,00 Za †† członków parafialnej wspólnoty Apostolstwa Dobrej Śmierci i dusze w 

czyśćcu cierpiące 

                   PIĄTEK (dnia 30 listopada), święto św. Andrzeja Apostoła 

7,00  Za † Urszulę Cieślar, od rodziny Rzepeckich 

17,00 Dziękczynno-błagalna za wstawiennictwem MB Różańcowej w intencji Mamy 

Joanny z okazji urodzin z prośbą zdrowie i Boże błogosławieństwo 

                   I SOBOTA (dnia 1 grudnia) 

7,00 Za wstawiennictwem Niepokalanego Serca NMP w intencjach wynagradzają-

cych; Różaniec fatimski 

17,00 Za † Barbarę Kostrzewską, od koleżanek 

                  I NIEDZIELA ADWENTU (dnia 2 grudnia) 
7,30 Za † Urszulę Cieślar, od kuzynki z Wilkowic z rodziną 

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Barbary z okazji urodzin i imienin 

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Kamila z okazji 19 urodzin 

16,00 Nieszpory niedzielne 

16,30 Za † Henryka Wantuloka, od brata Tadeusza z rodziną  

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

Uroczystość Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata, dnia 25 XI 2018 r. 

 Przy wyjściu z kościoła – prasa katolicka. W zakrystii do nabycia monogra-

fia naszej parafii, do odebrania są zamówione zdjęcia z poświęcenia kościoła. 

      Dziś o g. 16 zapraszamy do udziału w nieszporach niedzielnych z modlitwą 

dziękczynną ku czci Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata. Dziś można zyskać 

odpust zupełny odmawiając pobożnie Akt poświęcenia rodziny ludzkiej Chrystu-

sowi Królowi i spełniając zwykłe warunki odpustu. 

       Spotkania formacyjne: we wtorek o g. 19 adoracja Najświętszego Sakramentu 

prowadzona przez wspólnotę św. Bogurodzicy, w piątek – spotkanie młodzieżo-

wej wspólnoty Effatha. 

 

     W piątek przypada święto św. Andrzeja Apostoła. W tym tygodniu przypada 

też pierwsza sobota miesiąca – zapraszamy do oddania czci Najświętszej Maryi 

Pannie w znaku Jej Niepokalanego Serca – Msza św. ku Jej czci o g. 7, po Mszy 

św. – Różaniec fatimski. 

 

    W sobotę od g. 8 będziemy odwiedzać chorych z posługą sakramentalną. Prosi-

my zgłaszać chorych w zakrystii. Do chorych udamy się jeszcze przed świętami, 

w sobotę 22 grudnia, natomiast nie będzie odwiedzin w styczniu. 

 

    Z inicjatywy Caritas naszej diecezji w najbliższy wtorek i środę w godz. od 16 

do 19 w wybranych parafiach naszej diecezji - najbliżej w parafii śś. Piotra i Pawła 

w Skoczowie - przeprowadzona zostanie zbiórka darów dla mieszkańców Ukrainy 

i innych krajów Europy Wschodniej. Zachęcamy do włączenia się w tę akcję. Pro-

simy o produkty spożywcze o długim terminie ważności oraz o środki czystości. 

 

    Jest jeszcze parę miejsc na wyjazd do Łagiewnik w sobotę 15 grudnia (wyjazd o 

g. 7,30, koszt 40 zł) na Mszę św., podczas której  naszej parafii zostaną przekaza-

ne relikwie św. s. Faustyny. Zapisy w zakrystii. 

 

    Dziękujemy za ofiary na potrzeby inwestycyjne parafii ub. niedzieli. W przyszłą 

niedzielę kolekta na potrzeby diecezji. 

    W przyszłą niedzielę rozpoczyna się okres adwentu i nowy rok liturgiczny i 

duszpasterski pod hasłem „W mocy Ducha Bożego”. Będzie to także temat prze-

wodni rozważań podczas tegorocznych rorat, na które już dziś dzieci, młodzież i 

dorosłych zapraszamy (od 3 grudnia g. 6,50). 

    Bóg zapłać za  sprzątanie i ofiarę na kwiaty mieszkańcom ul. Morcinka 26. W 

tym tygodniu prosimy o sprzątanie mieszkańców ul. Morcinka 28.  



 

 Biuletyn Niedzielny  

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie 
 Nr 47(198)/2018,  dnia 25 listopada 2018 r.  

 

W TYM NUMERZE 

Intencje mszalne          2 

Ogłoszenia                    3 

  Spotkanie DRP         4  

Kancelaria  
parafialna czynna: 

pn. i pt. g. 8-9,  

wt. i czw.  g. 15,30-16,30 

środa, g. 18-19 

MSZE ŚW. 

w niedziele:  
7,30, 9,30, 11,30, 16,30;  

w tygodniu:   

7,00 i 17,00 

SPOWIEDŹ ŚW.  

codziennie pół godziny przed 

Mszą św. 

MSZA ŚW. Z MODLITWĄ  

O UZDROWIENIE -   
I wtorki o g. 19. 

MSZA SZKOLNA 
dla dzieci –  I czwartek , g. 17 

dla młodzieży – I piątek, g. 17
 

LITURGIA CHRZCIELNA 

I BŁOGOSŁAWIENIE  

ROCZNYCH DZIECI 
III niedziela miesiąca, g. 11,30 

ADORACJA  

NAJŚW. SAKRAMENTU 

Od poniedziałku do soboty  

od g. 15 do 17, 

w I piątki, g. 8 do 17 

 Koronka do Mił. Bożego  

od pon. do soboty o g. 15 

INDYWIDUALNE  

BŁOGOSŁ. KAPŁAŃSKIE: 
dla dzieci i matek oczekujących 

potomstwa po każdej Mszy, 

błogosławienie rodzin po Mszy 

chrzcielnej 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 

ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

UROCZYSTOŚĆ CHRYSTUSA KRÓLA; CZYTANIA MSZAL-

NE:  DN 7, 13-14; PS 93;  AP 1, 5-8; J 18, 33B-37;                

Czytanie z Pierwszej Księgi proroka Daniela 
     Patrzyłem w nocnych widzeniach, a oto na obłokach 

nieba przybywa jakby Syn Człowieczy. Podchodzi do 

Przedwiecznego i wprowadzają Go przed Niego. Powierzo-

no Mu panowanie, chwałę i władzę królewską, a służyły 

Mu wszystkie narody, ludy i języki. Panowanie Jego jest 

wiecznym panowaniem, które nie przeminie, a Jego króle-

stwo nie ulegnie zagładzie. 

        Czytanie z Księgi Apokalipsy świętego Jana 
     Jezus Chrystus jest Świadkiem Wiernym, Pierworod-

nym umarłych i Władcą królów ziemi. Tym, który nas mi-

łuje i który przez swą krew uwolnił nas od naszych grze-

chów, i uczynił nas królestwem i kapłanami Bogu i Ojcu 

swojemu: Jemu chwała i moc na wieki wieków. Amen.     

Oto nadchodzi z obłokami i ujrzy Go wszelkie oko i wszy-

scy, którzy Go przebili. I będą Go opłakiwać wszystkie 

pokolenia ziemi. Tak: Amen. Jam jest Alfa i Omega, mówi 

Pan Bóg, który jest, który był i który przychodzi, Wszech-

mogący.  

            Słowa Ewangelii według świętego Jana 
   Piłat powiedział do Jezusa: „Czy Ty jesteś Królem ży-

dowskim?”.    Jezus odpowiedział: „Czy to mówisz od sie-

bie, czy też inni powiedzieli ci o Mnie?”.   Piłat odparł: 

„Czy ja jestem Żydem? Naród Twój i arcykapłani wydali 

mi Ciebie. Coś uczynił?”.   Odpowiedział Jezus: 

„Królestwo moje nie jest z tego świata. Gdyby królestwo 

moje było z tego świata, słudzy moi biliby się, abym nie 

został wydany Żydom. Teraz zaś królestwo moje nie jest 

stąd”.   Piłat zatem powiedział do Niego: „A więc jesteś 

Królem?”.   Odpowiedział Jezus: „Tak, jestem królem. Ja 

się na to narodziłem i na to przyszedłem na świat, aby dać 

świadectwo prawdzie. Każdy, kto jest z prawdy, słucha 

mojego głosu”.  

WPROWADZENIE 

DO LITURGII:       

Słowo Boże ukazuje nam 

fakt, że Królestwo Chry-

stusa nie jest z tego świa-

ta, ale ono pochodzi od 

Stwórcy. Królestwo nie-

bieskie tutaj na ziemi, 

rozsiewa się dzięki słu-

chaniu Słowa Bożego  

i świadczeniu o nim wo-

bec braci. Pragniemy dzi-

siaj Jezusowi Chrystuso-

wi, Królowi i Panu 

Wszechświata na tej Eu-

charystii oddać należną 

chwałę i cześć. Ofiarujmy 

na ołtarzu nasze troski, 

kłopoty i zmagania dnia 

codziennego, wierząc, że 

tylko Pan nieba i ziemi, 

może nasz krzyż przemie-

nić w słodkie jarzmo.  

SPOTKANIE DUSZPASTERSKIEJ RADY PARAFIALNEJ 

 W dniu 16 listopada  odbyło się spotkanie DRP, podczas 

którego  omawiano następujące kwestie: 

1.podsumowanie działań ostatnich miesięcy, podzięko-

wanie za przygotowanie uroczystości poświęcenia ko-

ścioła i dzielenie się  refleksjami z tego historycznego 

wydarzenia 

2.wprowadzenie do zaczynającego się niebawem nowego 

roku duszpasterskiego, którego hasłem są słowa: „W 

mocy Ducha Bożego” i zachęta, by w otoczeniu, środo-

wisku rodzin, miejsc pracy szukać możliwości docierania 

z Ewangelią do tych, którzy utracili łączność z Kościo-

łem; 

3.przedstawienie zadań w parafii w najbliższym czasie: 
 *rekolekcje ewangelizacyjne dla kandydatów do Bierz-

mowania – 23-25 XI - obejmujemy ich naszą modlitwą; 

*roraty, które będą nawiązywać do hasła roku; 

* udział w  Pierśćcu 5 grudnia w uroczystości ku czci św. 

Mikołaja; 

* 8 i 9 grudnia bieżącego roku parafia będzie gościć sio-

stry zakonne ze Zgromadzenia Córek Bożej Miłości, któ-

re podczas Mszy św. podzielą się świadectwem  swego 

powołania i charyzmatu swego zgromadzenia; 

*15 grudnia  będziemy  uczestniczyć  w przekazaniu na-

szej parafii relikwii Św. S. Faustyny  w Sanktuarium Bo-

żego Miłosierdzia w Krakowie Łagiewnikach; relikwie 

zostaną umieszczone w gablocie na ścianie przy konfe-

sjonałach; 

*od styczniu  wspólnota św. Bogurodzicy przy naszej 

parafii będzie organizować ewangelizacyjny kurs Alfa; 

* na czas odwiedzin duszpasterskich przygotowane zo-

staną okolicznościowe obrazki z podziękowaniem                      

i informacjami, co nasz czeka w nowym roku; 

* od marca 2019 r. rozpocznie się instalacja witraży - 

stacji Drogi Krzyżowej dla naszej świątyni; 
* poruszono też kwestię organizacji koncertu ekumenicz-

nego w styczniu oraz możliwość uruchomienia na stałe 

niedzielnej kawiarenki i biblioteki parafialnej w domu 

spotkań.     M. Kisiała 

mailto:parafiagornybor@gmail.com

